
 
 

UCHWAŁA NR LX/657/22 
RADY GMINY ZGIERZ 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków niewygasających w budżecie Gminy Zgierz na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j.: Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079 i poz. 1561) oraz art. 211, art. 212, 
art. 263 ust. 2, ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j.: Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634, poz. 1692, poz. 1747, poz. 1079, poz. 1768, poz. 1725, poz. 1964 i poz. 2414) Rada Gminy Zgierz 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się w budżecie Gminy Zgierz na rok 2022, uchwalonym uchwałą nr XLIII/482/21 Rady Gminy 
Zgierz z dnia 22 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Zgierz na 2022 rok, wykaz 
wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego na kwotę ogólną 4 862 992,69     złotych, słownie: 
cztery miliony osiemset sześćdziesiąt dwa tysiące dziewięćset dziewięćdziesiąt dwa złote 69/100. Wykaz 
wydatków niewygasających z planem finansowym przedstawia załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Określa się ostateczny termin dokonania wydatków ujętych w wykazie wydatków niewygasających do 
dnia 30 czerwca 2023 roku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zgierz. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Zgierz 

 
 

Dariusz Sędzicki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 12 września 2023 r.

Poz. 7567



Załącznik do uchwały Nr LX/657/22 

Rady Gminy Zgierz 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW NIEWYGASAJĄCYCH 

 
Dz. 

 
Rozdz. 

 
§ 

 
Treść 

Kwota wydatku 
niewygasającego 

1 2 3 4 5 
   O G Ó Ł E M 4 862 992,69 

600   Transport i łączność 4 862 992,69 
 60016  Drogi publiczne gminne 4 862 992,69 
  Grupa wydatków: wydatki majątkowe 4 862 992,69 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych: 4 862 992,69 
   Przebudowa drogi gminnej Nr 120357E w miejscowości 

Besiekierz Rudny na odcinku od drogi powiatowej do 
wysokości działki nr ewid. 234 

2 856 704,99 

   Przebudowa drogi gminnej Nr 120361E i drogi wewnętrznej 
działka nr ewid. 31 w miejscowości Wiktorów 

2 006 287,70 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
Zgierz 

 
 

Dariusz Sędzicki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7567


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-09-12T12:06:48+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




